
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 ноября 2019 года № 5-нпа 

 
 

О внесении изменений в Положение 

о порядке организации и проведения  

общественных обсуждений в области 

градостроительной деятельности  

на территории Губкинского  

городского округа 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Губкинского городского округа Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на 

территории Губкинского городского округа от 30 апреля 2019 года № 106-

нпа, утвержденное решением двенадцатой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа третьего созыва от 26 апреля 2019 года № 6, 

следующие изменения: 

1) абзац седьмой части 1.3 раздела 1 исключить; 

2) часть 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции: 

«3.2. Состав комиссии формируется постановлением администрации 

Губкинского городского округа.»; 

3) абзац третий части 4.1 раздела 4 изложить в следующей редакции: 

«- по проекту Правил землепользования и застройки Губкинского 

городского округа и изменений в них – не менее одного и не более трех 

месяцев со дня опубликования такого проекта, в случае внесения изменений в 

градостроительный регламент – не более чем один месяц;»; 

4) абзац седьмой части 4.1 раздела 4 исключить; 

5) пункт «а» части 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции: 

«а) наименование проекта, дата и номер постановления администрации 

Губкинского городского округа, на основании которого подготовлен проект,  



2 

 

наименование проектной организации, подготовившей проект, реквизиты 

правового акта, на основании которого назначены общественные обсуждения            

(по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и 

застройки, проектам планировки территории, проектам межевания 

территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, 

предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных 

документов);»; 

6) приложение 2 к Положению о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений в области градостроительной деятельности на 

территории Губкинского городского округа изложить в следующей редакции:  

 
«Приложение 2 

к Положению о порядке 

организации и проведения 

общественных обсуждений в 

области градостроительной 

деятельности на территории  

Губкинского городского округа 

 

Заключение о результатах общественных обсуждений 

 

Дата оформления заключения:______________________________________  

 

Наименование проекта:____________________________________________ 

 

Реквизиты протокола общественных обсуждений:______________________ 

 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками 

общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в 

пределах которой проводятся общественные обсуждения: 

_________________________________________________________________ 

 

Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений: 

_________________________________________________________________ 

 

Выводы по результатам общественных обсуждений:  

________________________________________________________________». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  А.А. Кретов 


